Raison sociale et nom de l'entreprise : EURL Patrice SYLVA 
Adresse : 5 place Violaine, 77730 NANTEUIL-SUR-MARNE 
Numéro SIRET : 809766330 
Désignation de la compagnie d'assurance : GAN 

Surface habitable en m²  

Surface Habitable totale : 106,47 m² (cent six mètres carrés quarante-sept)  

Surfaces annexes 

Parties de l’immeuble bâtis visitées Superficie privative  Surface au sol Motif de non prise en compte 

Rdc - Garage - Buanderie 0,00 27,70  

Résultat du repérage 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Boutin :